

ZÁKLADNÍ ŠKOLA BRNO, JANOUŠKOVA 2, příspěvková organizace

Dellta IT services s.r.o.

Na Folimance 2155/15
120 00 Praha
Česká republika
IČ: 08617619
DIČ: CZ08617619

V Brně dne 20.8.2024

Objednávka

Objednáváme u Vás na základě vaší nabídky ze dne 30.7.2024:

3 kusy interaktivních panelů, včetně držáků, křídlové tabule a montáže, dle přiložené nabídky, vypracované vaší společností.

Dohodnutá cena bude činit:	99.000,- Kč bez DPH za 3 interaktivní panely
	71.550,- Kč bez DPH za 3 motorizované stojany
	91.137,- Kč bez DPH za 3 tabule a montáž vč. instalačního materiálu
Celkem:	261.687,- Kč bez DPH

Zaplatíme fakturou – naše konto u 

Fakturační adresa: **Základní škola Brno, Janouškova 2, příspěvková organizace**
Janouškova 577/2
613 00 Brno
IČ: 49466615

Počet příloh: 1 – nabídka



Mgr. Jan Maroši
ředitel školy



Vystavená nabídka

NV24693



Platba: převodem
Doprava:

Datum

vystavení: 30.07.2024
platnost do: 06.08.2024

Vystavil(a):

Odběratel

Základní škola Brno, Janouškova 2, příspěvková organizace

Janouškova 577/2
61300 Brno
Česká republika

IČ: 49466615 DIČ:

Konečný příjemce e-mail:
tel.:

Základní škola Brno, Janouškova 2, příspěvková organizace

Janouškova 577/2
61300 Brno
Česká republika

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Hikvision DS-D5B75RB/C 75" <i>LED displej, dotykový, 75", VA, 4K Ultra HD 3840x2160, 350cd/m2, 3x HDMI, 1x USB-C, 4x USB, RS232, 2x LAN, Wi-Fi, Android 11, šedo-černý</i>	3,00 ks	33 000,00	21 %	99 000,00	20 790,00	119 790,00
motorizovaný stojan <i>Stojan, VESA, motorizovaný, pro velkoformátový displej 65"-86", nosnost 140kg, rychlost zdvihu 80mm/s, montáž podlaha-stěna, černý</i>	3,00 ks	23 850,00	21 %	71 550,00	15 025,50	86 575,50
tabulová křídla bílá pro motorizovaný stojan <i>Postranní tabule, pro 75" displej, kompatibilní se stojany RISE s montáží podlaha-stěna, bílá</i>	3,00 set	16 040,00	21 %	48 120,00	10 105,20	58 225,20
montáž včetně instalačního materiálu <i>líšty, datové kabely, drobný instalační materiál, HDMI kabel, USB kabel pro dotyk, instalace kabelu napájení</i>	3,00 ks	14 339,00	21 %	43 017,00	9 033,57	52 050,57

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
snížená 12 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	261 687,00	54 954,27	316 641,27
CELKEM	261 687,00	54 954,27	316 641,27

Celkem s DPH: 316 641,27 Kč



Ražítko a podpis